（更新・副本）

屋外広告物許可等申請書
令和　　年　　月　　日

たつの市長　様

申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

（〒　　　　）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　　　）　　　　　－
電子メール
屋外広告物条例第６条の規定により、次のとおり許可を申請します。

	表示・設置場所
	たつの市

	広告物等の種類
	許可地域等のもの
	1 屋上利用　2 壁面利用　3 壁面突出　4 自己敷地内建植　5 自己敷地外建植（一
般的なもの、道標・案内図板等[特定区域内・外]、案内誘導広告物[特定区域内・外]）
6 電柱利用　7 街灯利用　8 バス停標識利用　9 消火栓標識利用　10 アーチ利用
11 アーケード利用　12 自動車に表示　13 垣又は塀利用　14 広告幕　15 ｱﾄﾞﾊﾞﾙｰﾝ

16 のぼり　17 旗　18 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	禁止地域等のもの
	1 自家用広告物等　2 道標・案内図板等　3 案内誘導広告物　4 自動車に表示

5 指定道路区間等から視認できないもの

	広告物等の規模
	種類
	縦　ｍ
	横　ｍ
	面積
	合計面積㎡
	数量
	備考

	広告物の区分
	1 広告板　2 広告塔　3 看板　4 電柱利用　5 街灯利用　6 標識利用　7 ｱｰﾁ利用

8 宣伝車　9 車体利用　10 はり紙　11 はり札　12 広告幕　13 アドバルーン

14 立看板　15 のぼり16 のぼり　17 旗　18 その他（　　　　　　　　　　　　）

	表示・設置期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	管理者又は

管理予定者
	住所
	(〒　　　　)

	氏名

	担当部署
	☎（　　　　）　　－

	その他
	別紙のとおり

※　以下の欄は記入しないでください。

	手数料
	円

	通知欄
	令和　　　年　　　月　　　日

様

たつの市長　　　山　　本　　　　実

	許可年月日
	令和　　年　　　月　　　日
	許可番号
	第号

	許可の期間
	令和　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	許可の条件